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Jumalaasi, sinun tulee kumartaa ja 
vain häntä palvella” (Luuk. 4:8). ”Minä, 
Herra – se on minun nimeni – minä en 
anna kunniaani toiselle enkä ylistystäni 
veistetyille kuville” (Jes. 42:8). ”Hänen 
kunniansa on ikuinen, kuten Jumala 
itse ja hänen tekonsa. Jumala luo siis 
uutta” (Jes. 43:19), ”eilen, tänään ja 
ikuisesti” (Hepr. 13.8).

2. Halki Raamatun ja Heprealais-
kirjeen 11. luvussa luemme meitä 
edeltäneistä Jumalaan uskoneista 
henkilöistä. Voimme oppia heiltä us-
kollisuutta. ”Sen tähden, kun meillä 
on näin suuri pilvi todistajia ympäril-
lämme, pankaamme mekin pois kaik-
ki, mikä meitä painaa, ja synti, joka 
niin helposti meidät kietoo, ja juos-
kaamme kestävinä edessämme ole-
vassa kilvoituksessa, silmät luotuina 
uskon alkajaan ja täyttäjään, Jeesuk-
seen” (Hepr. 12:1–2a).

Jumala luo uutta – eilen, tänään ja ikuisesti

Teksti Sari Pennanen
Kuva Joona Pennanen

Uusi vuosi, uusi aika

M       itä uutta tämä vuosi si-
nulle, ystäväni ja Oron ys-
tävä, merkitsee?

Minulla alkoi tammikuussa kaksi 
uutta työtä. Lisäksi pääsin ensim-
mäistä kertaa osallistumaan saarnaan, 
jonka Lätsä luotsasi keskustellen 
kanssani Oronmyllyn kirkkopyhänä 
Parikkalassa. Pirjo valitsi pyhän ai-
heeksi pyhän Henrikin muistopäivän. 
Mitä voimme oppia piispa Henrikin 
tarinasta?

1. Yksikään Henrikin aikainen 
lähde ei mainitse piispaa, joten hä-
nen olemassaolostaan ei ole täyttä 
varmuutta. Miksi kirkko laati tämän 
legendan yli sata vuotta oletetun piis-
pa Henrikin kuoleman jälkeen? Se on 
kerrottu legendan lopussa: Monien 
merkkien ja ihmetekojen kautta Herra 
teki ihmeelliseksi pyhimyksensä ja 
osoitti, että kaikkien on häntä kunni-
oitettava ja palveltava. 

Mutta Jeesus vastasi hänelle ja 
sanoi: ”On kirjoitettu: ’Herraa, sinun 

Hyvyyden voiman ihmeelliseen suojaan olemme kaikki hiljaa kätketyt.
Me saamme luottaa uskolliseen Luojaan, yhdessä käydä uuteen aikaan nyt. 
Virsi 600:1

”Hänen kunniansa 
on ikuinen...".
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Minä olen lähettänyt teidät – syömään
Tuon kirkkopyhän ilosanoman teks-
tin äärellä, Joh. 4:34–38, oivalsin jo-
tain uutta lähtemisestä. Jeesus sanoi 
”Minä olen lähettänyt teidät” (j. 38) 
kokoamaan satoa iankaikkiseen elä-
mään. Näin voivat sekä kylväjä että 
leikkaaja iloita yhdessä (j. 36). Lähde 
onkin sekä lepoa tuova uudistumisen 
kohta että kehotus ilosanoman jaka-
miseen.

Kirkkopyhän epistolateksti 2. Tim. 
2:9–11 liittyy mielestäni myös tähän: 
”Hänen vuokseen minä kärsin, olen 
vieläpä kahleissa kuin rikollinen. Mut-
ta Jumalan sana ei ole kahleissa. Siksi 
kestän mitä tahansa Jumalan valittu-
jen tähden, jotta hekin saavuttaisivat 
pelastuksen, jonka Kristus Jeesus on 
hankkinut, ja sen mukana ikuisen 
kirkkauden. Tämä sana on varma: – 
Jos olemme hänen kanssaan kuol-
leet, saamme hänen kanssaan 
myös elää.”

Jakeessa 34 Jeesus sanoi hänellä ole-
van ruokaa, josta opetuslapset eivät 
tiedä: ”täytän lähettäjäni tahdon 

ja vien hänen työnsä päätökseen”. 
Toivottavasti meidänkin ruokamme 
on se, että täytämme lähettäjämme 
tahdon. Myös Oronmyllyllä. Kyse 
onkin valinnasta. Vaikka Jumalalla 
on kaikki aika, meillä on vain tämä 
hetki. Juuri nyt voimme valita hänet 
ja hänen tahtonsa. Valintamme vai-
kuttavat ikuisuuteen asti. Mitä, kenet 
siis valitsemme?

Se uusi oivallus on tämä: voimme 
täyttää lähettäjämme tahdon ruo-
kaillessamme, yhteydessä häneen 
ja toisiimme. Hän kattaa meille pöy-
dän. Kuinka levollista! Kohotetaan 
katseemme Vapahtajaan (Joh. 4:35). 
Hän kutsuu: ”Tulkaa syömään!”

Siunaavin terveisin

Sari Pennanen
Oron ystävien 
hallituksen puheenjohtaja

Sarin sanomaa
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Oronmyllysäätiöstä
• Uusi toimintakausi jatkuu tutuksi tulleella henkilöstöllä. Tiina, Eija, Terho, Elina 
ja Virpi palvelevat sinua monien vapaaehtoisten kanssa. Toimitusjohtajaa sijaistaa 
Virpi Terävä 1.2.–31.5.2025, virpi.terava@oronmylly.fi.

• Olisitko kiinnostunut vapaaehtoistehtävistä tai voisitko kutsua jonkun tuttavasi 
mukaan? Apua kaivataan mm. tilapäisiin kassanhoito- ja ruoanvalmistustehtäviin. 
Jos haluat ilmoittautua uudeksi talkoolaiseksi, kysy lisää Oronmyllyn toimistos-
ta p. 0400 793 441. Tai jos olet jo ollut mukana ja haluat tulla talkoilemaan, ota 
yhteyttä talkoopuhelimeen 041 312 2157.

• Täksi vuodeksi on suunniteltu runsasta ja monipuolista ohjelmaa kaikenikäisille. 
Mukaan mahtuu niin uusia avauksia kuin tuttavuuksiakin. Ajantasaiset ohjelma-
tiedot löytyvät netistä os. oronmylly.com/tapahtumat.

• Lisätietoa saat: 
- Oronmyllyn toimistosta
- oronmylly.fi 
- facebook.com/oronmyllysr/ 
- instagram.com/oronmylly
- tvoronmylly, youtube.com/@tvoronmylly8635

Oron ystävät ry:stä
• Tuemme säätiön vaikuttavaa työtä. Rukoilemme voimia ja Jumalan antamaa vii-
sautta koko henkilöstölle, hallitukselle ja vapaaehtoisille. Saakoon tämä työ ja 
ilosanoma koskettaa mahdollisimman monia viitoittaen tietä taivaaseen.

Huomio!
Huomio! Teksti Sari Pennanen

Ajankohtaisia aiheita

Ystävällisenä kutsuna ilmoitamme jäsenillemme ja 
jäsenyydestä kiinnostuneille, että

Oron ystävät ry:n vuosikokous 
järjestetään sunnuntaina 13.4.2025 klo 15.30

Oronmyllyn leiri- ja kurssikeskuksessa, Oronmyllyntie 250, 
59310 SÄRKISALMI. Mikäli haluat nauttia klo 15 kakkukahvit tai 

osallistua jo lounaalle ja konserttiin, ilmoittaudu 
toimisto@oronmylly.fi tai 0400 793 441.

Kokoukseen liittyvät lisätiedot: 
oro.sihteeri@gmail.com tai 040 738 2968.

Oron ystävät ry:n hallitus
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• Tahdomme löytää keinoja tavoittaa ja innostaa myös lapsia ja nuoria mukaan. 
Mielellään kuulemme, jos sinulla olisi tähän ideoita.

• Oronmyllyn leiri- ja kurssikeskuksen toiminnassa jäsenistön ja muiden Oron-
myllyllä kävijöiden taloudellinen tuki on edelleen erittäin tärkeää. Säännölliset 
pienetkin lahjoitukset mahdollistavat säätiön toiminnan taloudellisen perustan 
suunnittelua. Voisitko sinä tukea ja näin rohkaista Oronmyllysäätiön toimintaa? 
Jos näin koet, voit lahjoittaa Oron ystävien tilille, FI78 4108 2340 0101 97, viite 
2610003. Siirrämme sieltä varat nimettömänä säätiölle. Lämmin kiitos tuestasi, 
jokaiselle eurolle on Orolla käyttöä!

• Yhdistyksemme tietosuojan rekisteriseloste löytyy verkkosivultamme, mm. 
osoitteesta oronmylly.com/tietosuoja/.

• Sielunhoitopuhelin palvelee numerossa 041 313 1724 kiireetöntä sielunhoitoa 
varten. Ystävät päivystävät Oronmyllyn sielunhoitopuhelinta siten, että sen kautta 
voit saada keskustelu- / rukoustukea. Mikäli puheluun ei vastata heti, voit jättää 
yhteydenottopyynnön vastaajaan tai lähettää tekstiviestin.

• Oron ystävien sivut löytyvät netistä osoitteesta: oronmylly.com/ystavat/. 
Käypä kurkkaamassa, mitä kaikkea siellä on ja mitä sinne toivot. Myös juttuvink-
kisi ja muita ajatuksiasi voit lähettää esim. sari.oronystavat@gmail.com. 	

Ollaan yhteyksissä!

Ajankohtaisia aiheita
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Herra on ollut uskollinen!

K       iittäkää Herraa, huutakaa 
avuksi hänen nimeään, ker-
tokaa kansoille hänen suu-

rista teoistaan! Laulakaa hänelle, 
ylistäkää häntä, kertokaa hänen ih-
metöistään. Ylistäkää hänen pyhää 
nimeään. Iloitkoot kaikki, jotka etsivät 
Herraa! Turvautukaa Herraan ja hä-
nen voimaansa, etsikää aina hänen 
kasvojaan.” 

Tämä Psalmin 105:1–4 kohta ku-
vaa hyvin Jumalan apua Oronmyllyn 
60-vuotisen taipaleen aikana. On lähes 
ihme, että Aate-Pekka Anttonen, ru-
koillessaan maatilansa tulevaisuutta, sai 
vastauksen juuri katajapensaan juurel-
la – paikalla, jossa nykyään seisoo 
kirkon risti. Hänen sydämessään vah-
vistui ajatus lahjoittaa tilukset Kan-

san Raamattuseuralle. Tänä vuonna 
saamme viettää Oronmyllyn kirkon 
60-vuotisjuhlaa.

Rukousta ja ystäviä on tarvittu ja tar-
vitaan yhä. Jumala on auttanut meitä 
monissa ahdingoissa. Oronmylly on 
kokenut niin nousuja kuin laskuja, 
mutta sen perusta on pysynyt vakaana 
– rukouksessa, uskossa ja yhteisölli-
syydessä. Se on ollut turvapaikka mo-
nille, jotka ovat etsineet lohtua ja roh-
kaisua elämän keskellä.

Jyväkirkko, joka rakennettiin vuon-
na 1965, on ollut keskeinen osa Oron-
myllyn toimintaa. Sen seinät ovat 
kuulleet tuhansia rukouksia, ja sen 
penkeillä on istunut lukematon määrä 
ihmisiä, jotka ovat etsineet Jumalan joh-
datusta. Nyt, 60 vuotta myöhemmin, 
se kutsuu yhä uusia kävijöitä elämän 
virran äärelle.

Juhlavuoden kunniaksi järjestetään 
"Juhla- ja kesän avausviikonloppu – 
Jyväkirkko 60 vuotta elämän virras-
sa" 23.–25. toukokuuta. Tapahtuma 
tarjoaa monipuolista ohjelmaa, jossa 
muistellaan menneitä ja ennen kaikkea 
katsotaan tulevaan: Mitä Jumala halu-
aa tehdä Oronmyllyn ja Jyväkirkon 
kautta tulevina vuosikymmeninä?

Teksti Oronmyllysäätiön hallitus
Kuva Markku Hokkanen

"
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Herra on ollut uskollinen!
Mitä tulevaisuus tuo tullessaan?
Tulevaisuus on meille tuntema-
tonta ja sumun peitossa. Maailma 
ympärillämme muuttuu. Aika on 
sekasortoinen, ja toisinaan tuntuu 
kuin olisimme eksyksissä. Mihin 
asetamme turvamme tässä maail-
manajassa?

Kristittyinä voimme mennä tule-
vaisuutta kohti turvallisesti uskossa 
siihen, että Herra on jo siellä.  Hän 
sanoo: ”Minä annan teille tulevaisuu-
den ja toivon. Se on jo minulla teitä 
varten” (Jer. 29:11). Meidän ei tarvitse 
kulkea yksin tai pelätä. Hän kutsuu 
meitä luottamaan: ”Tule, minä olen 
jo täällä.” On turvallista kulkea kohti 
tulevaisuutta Herran kanssa, joka on 
sen meille valmistanut.

Sananlaskujen kirja vahvistaa tämän: 
”...elä Herran pelossa (häntä kuuliaisesti 
kunnioittaen) päivästä päivään. Jos sen 
teet, sinulla on tulevaisuus eikä toivosi 
raukea tyhjiin” (Snl. 23:17).

Puhumme itsellemme samaa sano-
maa, jota haluamme jakaa Oronmyllyn 
ystäville ja kaikille, jotka saapuvat ta-
pahtumiimme etsimään toivoa ja roh-
kaisua. Olemme samassa veneessä, 
etsimme elävän virran lähdettä. Onko 
meillä Oronmyllyllä annettavaa tarvit-
seville?

Raamattu kehottaa meitä: ”Va-
roita niitä, jotka tässä maailmassa 
ovat rikkaita, etteivät he ylpeilisi 
eivätkä panisi toivoaan epävarmaan 

rikkauteen, vaan Jumalaan, joka an-
taa kaikkea runsain mitoin nautitta-
vaksemme. Kehota heitä tekemään 
hyvää, keräämään rikkaudekseen 
hyviä tekoja ja jakamaan anteliaasti 
omastaan muille” (1. Tim. 6:17–18).

Lupaus
Vuorisaarnassa Jeesus julistaa lupauk-
sensa ja lohdutuksensa kaikille tarvit-
seville ja kaipaaville. Myös meille:

”Autuaita ovat hengessään köyhät, 
sillä heidän on taivasten valtakunta.
Autuaita murheelliset: he saavat 		
lohdutuksen.
Autuaita kärsivälliset: he perivät maan. 
Autuaita ne, joilla on vanhurskauden 
nälkä ja jano: heidät ravitaan.
Autuaita ne, jotka toisia armahtavat: 
heidät armahdetaan.
Autuaita puhdassydämiset: he saavat 
nähdä Jumalan.
Autuaita rauhantekijät: he saavat 	
Jumalan lapsen nimen.
Autuaita ovat ne, joita vanhurskauden 
vuoksi vainotaan: heidän on taivasten 
valtakunta.
Autuaita olette te, kun teitä minun täh-
teni herjataan ja vainotaan ja kun teistä 
valheellisesti puhutaan kaikkea pahaa.” 
(Matt. 5:3–11)

Tästä voimme itsekin ammentaa voi-
maa ja toivoa.

Oronmyllyn hallitus kiittää Oron ys-
täviä ja tukijoita rukouksista ja tuesta. 
Nähdään nyt talvella, alkavana ke-
väänä ja ympäri vuoden Oron tapahtu-
missa! Juhlavuoden kalenterista löy-
tyy ohjelmaa jokaiselle kuukaudelle.

Oronmyllysäätiön hallitus

Toimitusjohtajan terveiset
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Teksti Tiina Sinkkonen, Sari Savela
Kuva Emmi Virtanen

Sari Savela on mukana 
kevään naistenpäivillä
Sari Savela on espoolainen toimittaja-
valokuvaaja ja Seurakuntalainen.fi-
uutisverkkosivuston päätoimittaja. 
Vaikuttaminen on lähellä Sarin sydäntä.
Hän on mukana Espoon kunnal-
lispolitiikassa sekä kirkollisissa luot-
tamuselimissä. Hän on kirjoittanut 
muutamia kirjoja, viimeisimpänä Kut-
sumuksen naisia – Oman elämänsä 
näyttämöllä. Sari Savela kokee kutsu-
muksenaan vaikuttaa kirjoitetun ja 
puhutun sanan ja kuvan kautta.

Millaisia teemoja käsittelet puheissasi 
Oron naistenpäivillä?
Puhun muun muassa siitä, kun elämä 
koettelee ja miten kriiseistä selviää. 
Lisäksi puhun kutsumuksesta. Mikä 
tekee elämästä merkityksellisen? Onko 
kutsumus jokin erityinen tehtävä ja 
elämäntapa? Miten oman kutsumuksen 
ja oman elämän näyttämön voi löytää?

Oletko aina uskonut Jumalaan vai ta-
pahtuiko elämässä jokin selkeä käänne?
Olen aina uskonut Jumalaan, mutta 

henkilökohtaisen ratkaisun seurata 
Jeesusta tein rippikouluiässä. Sitten 
joitakin vuosia myöhemmin opiskeluai-
kana uskoni pääsi syvenemään, kun olin 
mukana kristillisen opiskelijajärjestön 
toiminnassa.

Uskonelämässäni on ollut erilaisia 
vaiheita. Yksi merkittävä on ollut hen-
gellinen uudistuminen 2000-luvun al-
kupuolella. Silloin Jeesuksesta tuli lä-
heisempi ja rukouksesta rakasta. Vuon- 
na 2012 sairastuin uupumukseen. 
Elämässäni oli ollut pitkään kuormi-
tusta monella eri sektorilla. Uupumus-
jakso kesti noin vuoden ja siitä toipumi-
nen vielä pidempään. Uupumus opetti 
jotain syvempää Jumalan armosta ja 
rakkaudesta. ”Enää en elä minä, vaan 
Kristus minussa” (Gal. 2:20). Jotain 
omavoimaisuudesta karsittiin silloin.

Mikä sinulle on tärkeää elämässä?
Tärkein on Jeesus. Hän on ilma, jota 
hengitän. Rakkain ystävä. Toki myös 
perhe on minulle tärkeä ja jos laa-
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jemmin ajattelee, minulle on tärkeää 
oikeudenmukaisuuden toteutuminen.

Iloitsen siitä, että saan tehdä merki-
tyksellistä työtä. Koen olevani kutsu-
muksessa ja saan toteuttaa itseäni mo-
nipuolisesti.

Mitä odotat tulevaisuudelta?
Toivon, että lapseni löytävät oman polk-
unsa ja voivat elää elämää, jossa he ku-
koistavat, että he löytävät Jumalan heille 
räätälöimän paikan elämässä. Toivon 
myös, että jonain päivänä saisimme 
lapsenlapsia, mutta se ei ole meidän kä-
sissämme.

Uskon, että paras on edessä. Ute-
liaana odotan, miten ja mihin Jumala 
johdattaa. Aina välillä rukoilen Jabesin 
tavoin: ”Jospa siunaisit minua ja laa-
jentaisit aluettani. Jospa sinun kätesi 
olisi minun kanssani ja sinä varjelisit 
pahasta, niin että minä pääsisin kipu-
ja kärsimästä!” (Aikak. 4:10). Jumala 
voi johdattaa aivan uusiin juttuihin ja 

laajentaa aluettamme. Se on hyvin ins-
piroivaa.

Mistä saat voimaa päivittäiseen elä-
määsi?
Rukouksesta, liikunnasta, luonnosta 
ja läheisistä ihmisistä, myös riittävä 
lepo on tärkeää. Nautin myös siitä, että 
ympärilläni on kauneutta. Kauneus 
ruokkii hyvyyttä. Valokuvaajana haluan 
olla luomassa ja taltioimassa kauneutta. 
Kauneus kertoo Luojasta, joka on luonut 
kaiken tuhlailevan kauniisti.
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Pekka Maaranen kertoo 
elämästään Senioripäivillä

Teksti Pekka Maaranen ja Helena Markkanen
Kuva Hanna-Liisa Maaranen

Oronmyllyn tulevien senioripäivi-
en teemana huhtikuussa on Virtaa 
elämään. Yhtenä vastuuhenkilönä 
tapahtumassa on evankelista Pekka 
Maaranen. Hän on toiminut evan-
kelistana Kansan Raamattuseurassa 
ja sen jälkeen Parikanniemisäätiössä, 
josta hän jäi eläkkeelle yhdeksän vuotta 
sitten. 

Evankeliumin eteenpäin vieminen 
jatkuu yhä. Pekka kertoo avoimesti 
myös niistä hetkistä elämässään, jol-
loin voimat ovat olleet vähissä ja virtaa 
on haettu keskussairaalasta. Evanke-
liumin ydinsanoma sytyttää edelleen ja 
kutsuu kulkemaan. Tosin Pekka toteaa 
olevansa enää lähinnä ”kiireapulainen”.

Evankelistan työssä Pekka on hyö-
dyntänyt puhelahjojensa lisäksi kirjoit-
tamisen ja näyttelemisen taitoja. Kuten 
hän itse sanoo: – Kaikki lahjat on an-
nettu käyttöön. Hän on ollut mukana 
monissa Oronmyllyn kesäteatterin 
esityksissä ja kirjoittanut kolumneja, 
runoja, näytelmiä ja kirjoja. 

Pekan elämä ei ole ollut helppoa. 
Vanhempien menetys 14-vuotiaana oli 
raskas kokemus. Pekka kirjoittaa: ”Mi-
nussa aukeni haava, joka on ollut kipeä 
osa elämääni. Silloin alkoi myös taistelu 
siitä, hyväksynkö haavani vai torjunko 
sen katkeroitumalla”. 

Pysy paikallasi, älä pakene
Syvä hylätyksi tulemisen haava teki Pe-
kasta hylkääjän, joka esti sitoutumisen. 
Pekka jätti kesken koulut, työt, ihmis-
suhteet, kunnes hänelle sanottiin: ”Pysy 
paikallasi, älä pakene”.

– Ja suureksi yllätyksekseni näin 
alkoi tapahtua. Seisoin vain paikallani. 
Pakenematta. Pikkuhiljaa ihmiset, nai-
setkin, alkoivat muuttua hylättävistä 
ihmisiksi ja suurimmat pelkoni karisivat 
pois aiheettomina. Paikoillaan minut 
piti samastuminen erääseen huutoon, 
jossa valitettiin samaa vammaa, jota 
itse kannoin: ”Jumalani, Jumalani, 
miksi minut hylkäsit?” Tämän huuta-
jan haavat olivat vielä omianikin 
syvemmät. Ne kun olivat syntyneet 
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koko maailman syntien tähden. Eikä 
vain minun. Mutta myös minun. Siksi 
minä paranin. Ja paranen yhä. Hänen 
haavoissaan.

– Hylkäämisen kierteestä oli ja on 
vain yksi ulospääsy. On löydettävä 
sellainen rakkaus, jossa ei ole pelkoa. 
Jeesus on juuri tällainen rakkaus. 

Vuosien aikana Pekka on ammen-
tanut voimaa ja virtaa elämäänsä ole-
malla yksin Jumalansa edessä. Erityi-
sesti aamuhiljentymiset, vuodenaiko-
jen seuraaminen ja luonnossa liik-
kuminen ovat olleet tärkeä osa oman 
elämän läpikäymistä ja varustautumis-
ta ihmisten kohtaamiseen.

Omaa menneisyyttään Pekka kertoo 
tällä hetkellä ajattelevansa tosi har-
voin.

– Jumala tietää mitä tapahtuu, kai-
kella on aikansa ja kaikki asiat ovat 
olleet tarpeen. 

– 35 vuotta evankelistana on kirkas-
tanut, että Jumala on hyvä. Minä taas 
en ole hyvä. Tämä ajatus on vapaut-
tavaa, ei tarvitse olla muuta kuin se, 
mitä on. Se riittää. Emme voi miten-
kään mielistellä Jumalaa. Jeesus on 
sovittaja, emme me ihmiset.

Kursivoidut tekstit:
Maaranen, 2013. Saarnaajan kirja. 		
Parikanniemen Ystävät ry
Maaranen, 2023. Päiviä, viikkoja, kuukausia… 
ja vuosia. Parikanniemen ystävät ry

Emme voi mitenkään 
mielistellä Jumalaa.
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Kutsumus on sisäinen laivakompassiKutsumus on sisäinen laivakompassi

Teksti Taneli Hassinen, Helena Markkanen
Kuva Teuvo J. Riikonen, Pixabay

Pornaisten seurakunnassa pappina 
toimiva Taneli Hassinen johdattaa 
Oron ystävä -lehden lukijoita kut-
sumusteemaan ennalta esitettyjen 
kysymysten kautta. Tanelin voi tavata 
kevään aikana Oronmyllyn Kutsumus-
päivillä ja Miestenpäivillä. 

Kutsumus, mitä se on?
Kutsumus on sisäistä tuntua siitä, että 
käyttää elämänsä resursseja, kuten ai-

kaa, varoja ja osaamista oikeisiin asioi-
hin. Silloin ihminen kokee elävänsä 
elämäänsä merkityksellisellä tavalla.

Kutsumus voi olla hengellinen, mutta 
myös monessa tekemisessä tai elämän-
tavassa voi olla kutsumus. Käytännössä 
se kuitenkin liittyy johonkin itsen 
ulkopuolelta tulevaan tarkoitukseen, 
johon kokee kutsua.

Kutsumus voi olla ammatillinen, 
mutta monilla ihmisillä kutsumus liit-
tyy johonkin muuhun kuin varsinai-
seen ansiotyöhön tai ammattiin. Jol-
lakin voi olla esimerkiksi kutsumus 
ihmisten kuuntelemiseen. Sitä voi 
toteuttaa lähes missä tahansa työssä. 
Sen toteuttamisesta saa yleensä tyydy-
tystä ja elämän mielekkyyttä. 

Kutsumus muodostuu sisäiseksi 
laivakompassiksi, joka säilyttää suun-
tansa elämän myrskyissäkin. Se palau-
tuu heilunnan jälkeen oikeaan suun-
taan. Olosuhteiden vaihdellessakin 
kutsumuksensa tunnistanut ihminen 
toteuttaa sitä.

– sanoo Taneli Hassinen

Taneli Hassinen Saaren orpokotijuhlilla 
elokuu 2023
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Miten ihminen voi löytää oman kutsu-
muksensa?
Ihmisen elämässä vaikuttavat arvot, jot-
ka syntyvät kasvun myötä. Monet arvot 
juontuvat lapsuuden kodista sellaisi-
naan. Tai sitten aivan erilaiset arvot 
kuin kotona. Tietysti arvot kehittyvät 
elämän erilaisten kokemusten myötä. 
Arvot määrittelevät, mitä pidämme 
oikeana ja mitä vääränä elämässämme 
tai maailmassa yleisesti.

Arvot perustuvat siihen, mihin us-
komme, meidän maailmankuvaamme 
ja minäkuvaamme. Ennen kaikkea 
arvot rakentuvat sen pohjalta, mitä 
ajattelemme Jumalasta. 

Kristittyinä arvojamme ohjaa us-
konkäsityksemme. Kutsumus ojen-
tautuu näiden arvojen ja Raamattuun 
perustuvan uskonkäsityksemme mu-
kaan, usein saa myös inspiraationsa 
siitä.

Kristitty kyselee rukouksen kautta 
Jumalalta, mihin Hän kutsuu. Voimme 
luottaa myös Pyhän Hengen johdatuk-
seen. Jumala puhuu ensisijaisesti 
Sanansa, Raamatun kautta. 

Onko jokaisella ihmisellä kutsumus, 
voiko niitä olla useampia?
Mielestäni jokaisella ihmisellä voi 
olla kutsumus. Aina siitä ei vält-

tämättä ole niin vahvasti tietoinen. 
Jotkut toteuttavat hyvinkin vahvaa 
palvelemisen kutsumusta tekemättä 
siitä sen suurempaa numeroa. 

Jokainen voi joka tapauksessa sitä 
kysellä Jumalalta. Ja voihan sitä ihan 
arkisestikin pohtia, mitä asioita pitää 
elämässään tärkeinä ja tehdä valintoja 
sen pohjalta. Tietoisuus omasta kutsu-
muksestaan usein auttaa, kun kohtaa 
vastoinkäymisiä tehtävässään.

Kristittynä kuitenkin ajattelen, että 
tehtävämme on kysellä, missä Jumala 
haluaisi meitä käyttää. Mehän olemme 
seurakuntana Kristuksen ruumis. Itse 
en ainakaan haluaisi olla Kristus-ruu-
miin halvaantunut tai veltto jäsen.

Varmaan kutsumuksia voi olla use-
ampiakin. Olen kuitenkin havainnut, 
että yleensä ihmisillä on yksi vahva 
kutsumuksellinen johtolanka, joka 
toteutuu erilaisina tehtävinä. Lisäksi 
monien kutsumusten hoitaminen 
voi johtaa voimavarojensa turhaan 
hajauttamiseen ja loppuun palamiseen.

Mitä tehdä, jos oma oletettu kutsumus 
tuntuu raskaalta kantaa?
Ainahan kutsumus ei todellakaan ole 
helppo. Raamatussa on paljon esimerk-
kejä tästä. Esimerkiksi Paavali joutui 
kärsimään paljon palvelutyönsä tähden. 
Hän sai kuitenkin nimenomaan kutsu-
muksestaan voimaa. Hän tiesi saa-
neensa tehtävän itseltään Jeesukselta 
Damaskoksen tiellä.

Ensinnäkin kannattaisi testata, onko 
kutsumus todellakin Jumalan antama 
vai ovatko toiset ihmiset, esimerkiksi 

Arvot perustuvat siihen, 
mihin uskomme, meidän 
maailmankuvaamme ja 

minäkuvaamme.
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vanhemmat tai suku, valinneet sen tie-
toisesti tai tiedostamattaan. Jokaisella 
on oikeus löytää oma kutsumuksensa, 
joskin on hyvä kuunnella viisaita neu-
vonantajia.

Jos kantaa jonkun toisen iestä, se al-
kaa ennen pitkää hiertää.

Miten kutsumus on näkynyt sinun 
elämässäsi?
Iso osa elämästä on mennyt oman kut-
sumuksen selkeyttämisessä. Ihmisenä 
ja kristittynä kasvamisessa – ja ne ovat 
vahvasti kietoutuneet yhteen – on paljon 
sellaista, missä joutuu antamaan aikaa 
sisäiselle muutokselle, parantumiselle ja 
uudelleen suuntautumiselle.

Koen kantaneeni jonkinlaista pap-
peutta, paimenuutta koko ikäni, vaikka 

luterilaisen kirkon pappi olen ollut vasta 
vajaat viisi vuotta. Vuosikymmenet liike-
elämässä ovat olleet yleisen pappeuden 
toteuttamista, evankeliumin todeksi 
elämistä niissä yhteisöissä, joissa olen 
palvellut erilaisissa ammateissa. 

Ihmisten kohtaamiseen on tullut 
syvyyttä Jumalan koulussa. Siihen olen 
hankkinut osaamista terapeutti- ja pap-
piskoulutusten kautta. Ihmisten kohtaa-
mista ja heidän vahvistamistaan hen-
kisesti ja hengellisesti voi tehdä niin 
monella tavalla ja monessa yhteydessä. 

Aina voi kohdata ihmisiä Kristuk-
sen rakkaudella rooleista riippumat-
ta mutta myös rooleja hyödyntäen. 
Sisäinen kompassi ohjaa meidät tilan-
teisiin, joissa Jumala haluaa kohdata 
ihmisiä kauttamme.
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Tammikuun 29. päivä tehtiin Pa-
tentti- ja rekisterihallitukseen har-
vinainen ilmoitus. Yli satavuotiaan 
yhdistyksen, viimeiseltä nimeltään 
Jaakkiman kristillisen opiston ystävät 
ry, toiminta päättyi lopettamisilmoi-
tukseen. Yhdistykselle tuli silloin ikää 
noin 106 vuotta. Yhdistyksellä oli 
merkillinen elinkaarensa. Se oli pe-
rustettu Parikkalassa ja päättyi taval-
laan takaisin Parikkalaan tarjoamalla 
jäsenilleen mahdollisuuden liittyä 
Oron ystävät ry:n jäseneksi. Yhdistyk-
sen omaisuus siirtyi myös Oron ys-
tävät ry:lle. 

Miten kaikki alkoi?
Agronomi Toini Huttula kirjoit-
taa Jaakkiman kristillisen opiston 
30-vuotishistoriikissa v. 1959 mi-
ten elokuussa v. 1918 Parikkalassa 
pidetyillä kristillisillä nuorisojuhlilla 
keskusteltiin kansanopiston perusta-
misesta omaan pitäjään. Seuraavan 
vuoden pääsiäisen aikaan vietettiin 
jälleen nuorisojuhlia. Kummassakin 
juhlassa oli mukana pastori Oskari 

Pulkkinen ja hän innosti puheessaan 
kuulijoita kristillisen kansanopisto-
asian tukijoiksi.   

Yhdistyksen perustava kokous 
pidettiin NKY:n juhannusjuhlilla Pa-
rikkalan kunnanhuoneella. Valittiin 
väliaikainen toimikunta, joka valmis-
teli säännöt ja vielä saman vuoden 
lokakuun 22. päivänä rekisteröitiin yh-
distys, jonka nimeksi tuli Itä-Suomen 
kristillisen kansanopiston kanna-
tusyhdistys. Jäseniä alettiin kerätä 
välittömästi ja johtokuntaan valittiin: 
opettaja Topi Torikka Melkoniemestä, 
maanviljelijä Antti Tervonen Jouki-
osta, maanviljelijä Olli Jantunen 
Savikummusta, kirjastohoitaja Emilia 
Saukkonen Joukiosta, puheenjohta-
jaksi maanviljelijä Olli Suikkanen 
Tarnalasta ja sihteeriksi kauppias 
Juho Anttonen Rasvaniemestä. Opis-
tohanketta tuki myös liikemies Matti
Roihan v. 1917 testamentissa määrää-
mä 100 000 markan lahjoitus käy-
tettäväksi kansanopiston perustami-
seen Parikkalaan.

Parikkalasta Parikkalaan   

Teksti Jouko Siitonen
Kuva Jaakkiman kristillisen opiston kuva-arkisto
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Parikkalasta Parikkalaan   

Ensimmäinen yritys hiipui
Jäsenkeräys tuotti tulosta, mutta 
muuten yhdistyksen voimavarat ja 
taloudelliset edellytykset eivät riittä-
neet opiston perustamiseen. Vuoteen 
1923 mennessä yhdistyksen toiminta 
hiipui, eikä edes sääntömääräisiä ko-
kouksia tuona vuotena pidetty. Niinpä 
opistoasian sydämelleen saanut, sil-
loin Kivennavan seurakunnassa työssä 
ollut Oskari Pulkkinen päätti puhua 
vuoden 1924 Etelä-Karjalan Nuorten 
Kristillisen Piirijärjestön helluntai-
juhlilla Viipurissa jälleen tästä opis-
toasiasta. Piti saada uusi lähtö asialle. 

Kutsuttiin koolle yleinen kokous, 
johon Oskari Pulkkinen oli laatinut 
yhdistykselle uudet säännöt. Aikai-
sempaa yhdistystä ei lakkautettu, 
vaan nimi vaihdettiin Etelä-Karjalan 
kristillisen kansanopiston kannatus-
yhdistykseksi ja kotipaikaksi Viipuri. 
Uusi johtokunta valittiin ja siinä oli 
nyt yli maakunnan rajojenkin tun-
nettuja henkilöitä. Puheenjohtajaksi 
suostui tuomiorovasti Aapo Santa-
vuori Viipurista. Jäseniä olivat mm. 
maaherra Lauri Kristian Relander, 
maaherra Arvo Manner, asessori 
Uuno Paunu, asessori Leo Gummerus. 
Muita jäseniä tuli mm. Jaakkimasta, 
Parikkalasta, Hiitolasta, Hovinmaalta, 

Viipurista ja Ruokolahdelta. Uusittu 
yhdistys rekisteröityi 17.8.1925. Nyt 
alkoi tapahtua.

Jaakkima valittiin opiston paikaksi
Kahden vuoden aikana etsittiin opis-
tolle sijaintipaikka. Eri vaiheiden kaut-
ta paikaksi valittiin Jaakkiman pitäjä, 
josta tontti ostettaisiin Jaakkiman 
seurakunnalta. Jaakkimassa erittäin 
vilkkaasti toimiva NKY oli osaltaan vai-
kuttamassa tulevaan opiston paikkaan. 
Vuosien 1928–29 aikana toimittiin 
määrätietoisesti. Uusi opisto kohosi 
lähelle Jaakkiman kirkkoa, paikalle, 
josta oli komea näköala yli Lahdenpoh-
jan kauppalan Laatokan saaristoon.  

Opistohanketta johtamaan oli valittu 
nuori pastori Matti Tuovinen ja raken-
nuksen suunnitteli arkkitehti J. Lanki-
nen. Uusi opistorakennus noteerattiin 
valtakunnallisestikin, sillä Suomen Ku-
valehti valitsi sen vuoden 1929 merkit-
tävimpien rakennusten joukkoon ja 
opiston kuva oli lehden keskiaukea-
malla muiden merkkirakennusten 
kanssa. Opiston ensimmäinen työkausi 
käynnistyi syksyllä 1929. Kannatusyh-
distyksen säännöt ja nimi vaihdettiin. 
Uudet säännöt rekisteröitiin 19.10.1929 
nimellä Jaakkiman kristillisen kan-
sanopiston kannatusyhdistys.

Sodat veivät opiston kaksi kertaa 	
evakkoon
Jaakkiman kristillisen kansanopisto 
kesti monet vastoinkäymiset. Kymme-
nen rauhan vuoden jälkeen joudut-
tiin talvisodan jaloista evakkoon mm. 
Heinolaan. Jatkosodan aikana päästiin 
taikaisin Jaakkimaan, mutta kesällä 
1944 tuli lopullinen lähtö. Seuraava 
paikka saatiin sitten v. 1946 Lemiltä, 

Aikaisempaa yhdistystä 
ei lakkautettu, vaan nimi 

vaihdettiin...

Jaakkiman kristillisen kansanopiston toiminta 
alkoi v. 1929 uudessa opistorakennuksessa. Suo-
men kuvalehti valitsi rakennuksen valmistuttua 
yhdeksi sen vuoden merkkirakennukseksi.
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jossa toimittiin kymmenen vuoden 
jakso, koko ajan mielessä se, että sinne 
opisto ei voisi jäädä.  

Uusi opiston paikka Ruokolahdelta
Usean vuoden etsiskelyn jälkeen uusi 
paikka opistolle löytyi Ruokolahdel-
ta Sipiniemestä, joka oli Imatran ja 
Ruokolahden seurakuntien omista-
ma, mutta seurakunnat olivat valmiit 
myymään neljän hehtaarin alueen 
niemestä opiston tontiksi.  Opisto oli 
löytänyt uuden kodin, mutta nimi tässä 
yhteydessä säilyi entisenä. 

Seuraava muutos, joka vaikutti 
myös kannatusyhdistyksen nimeen, 
koettiin 1978, jolloin opisto sai kan-
sankorkeakouluoikeuden ja sen en-
simmäisenä linjana ammatillisen 
seurakuntahallinnon linjan. Nyt nimi 
muuttui kasanopistosta opistoksi, 
eli yhdistys rekisteröitiin 14.12.1978 
Jaakkiman kristillisen opiston kan-
natusyhdistykseksi. Aikaisempi nimi 
oli säilynyt olemassa yhtä vuotta 
vaille 50 vuotta. 

Tämä viimeinen jakso kesti 37 vuotta 
ja päättyi opiston fuusioitumiseen 
Kirkkopalvelujen Seurakuntaopistoon 
vuoden 2016 alusta. Kannatusyhdistys 
ei kuitenkaan lakannut, vaikka opis-
ton ylläpitotehtävä loppui. Säännöt 
uusittiin vielä kerran ja yhdistys rekis-
teröitiin 2.9.2016 nimellä Jaakkiman 
kristillisen opiston ystävät ry. 

Alussa mainittuna tammikuun 29. 
päivänä rekisteriin tuli merkintä ”Yh-
distys on purkautunut, selvitystoimet 
on saatettu loppuun”.

Iloitsemme siitä, että tämä jaak-
kimalaisuus säilyy edelleen meidän 
monien elämässä ja erityinen ilon aihe 
on se, että saatoimme tämän selvitys-
vaiheen aikana lahjoittaa lopettavan 
yhdistyksen omaisuuden Oron ystä-
vät ry:lle sekä tarjota jäsenillemme 
mahdollisuutta liittyä Oron ystävät 
ry:n jäseniksi. Jo tätä loppuvaihetta 
ennakoiden opiston ystävät olivat 
tukeneet Oronmyllyn kesäteatteritoi-
mintaa sekä lahjoittaneet 40 000 eu-
roa uuden teltan hankintaan Orolle. 
Nyt viimeisenä lahjoituksena ennen 
toiminnan lakkauttamista varoja siir-
rettiin Lähi-Tapiolan kapitalisaatio-
sopimuksella 64 502,02 euroa ja 
pankkitileillä olleita varoja yhteensä 
14 084,13 euroa Oron ystävät ry:lle. 

Rukoilemme, että näilläkin varoil-
la Jumala voisi siunata Oronmyllyn 
toiminnan kautta hänen sinne joh-
dattamiaan ihmisiä. Uskomme, että 
Jumalan tahto oli tuo opistoyhdistyk-
sen perustaminen yli sata vuotta sit-
ten Parikkalassa ja sen johdattami-
nen eri vaiheissa halki vuosisadan 
aina tähän hetkeen ja paluuseen 
Parikkalaan.

Tarkemmin opiston historiasta voi 
lukea opiston historiikista ”Kansan-
opiston tie Jaakkimasta Ruokolah-
delle. Jaakkiman kristillinen opisto 
1929–2015.”  Kirjaa on saatavissa 
Oronmyllyltä.

Jouko Siitonen

Nyt nimi muuttui 
kasanopistosta 

opistoksi.
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Jyväkirkko 60 vuotta
Kirjoita omasta tähtihetkestäsi Jyväkirkossa

Jyväkirkko täyttää tänä vuonna 60 vuotta. Juhlavuoden kunniaksi 
keräämme teidän ystävien kokemuksia ja muistoja Jyväkirkosta eri vuosi-
kymmenillä. Olitko mukana kirkon rakennusvaiheessa? Oletko käynyt rip-
pikoulun Orolla? Tai kenties osallistunut hiihtoleireille, juhannusjuhliin tai 
olet viettänyt oman hiljaisen rukoushetkesi Jyväkirkossa?

Jos tämä muisto on Sinulle merkittävä ja että haluat jakaa sen toisille, 
kirjoita siitä meille  Kirjoita  muistosi tietokoneella, max 1 sivu, ja lähetä 
kirjoituksesi 10.4. mennessä lehden toimittaja Helena Markkaselle: 		
helemarkkanen@gmail.com tai Oronmyllyntie 250, 59310 Särkisalmi.  

Kirjoita sähköpostiin yhteystietosi sekä sen, haluatko julkaista muiston 
omalla nimelläsi vai nimimerkillä. Kaikkien kirjoittaneiden kesken arvotaan 
kolme Oron lahjakorttia (a’ 50 €). Muistoja julkaistaan tämän vuoden ai-
kana Oron ystävä -lehdessä ja Oronmyllyn tilaisuuksissa. 
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Alamme julkaista Oron ystävä -lehdessä Rukousnurkka-palstaa. Jeesus sanoo: 
”Minä vakuutan teille: Jos kaksi teistä rukoilee täällä maan päällä yksimielisesti, 
antaa taivaallinen Isäni teille, mitä ikinä pyydätte. Minä olen näet mukana 
siellä, missä kaksi tai kolme on koolla minun nimissäni” (Matt. 18:19–20). 
Haluamme rohkaista Oron ystäviä yhteiseen esirukoukseen ja näin vahvistaa 
toinen toisiamme sekä tukea Oronmyllyn toimintaa.

Voit lähettää oman rukouspyyntösi palstaa hoitavalle Marita Liukulle, 
marita.oronystavatry@gmail.com. Rukoukset julkaistaan nimimerkillä Oron 
ystävä -lehden Rukousnurkka-palstalla. Marita valitsee julkaistavat rukouk-
set. Kaikkien lähetettyjen esirukousten puolesta rukoillaan Oronmyllyn 
sielunhoito- ja rukoustiimissä.

Rukousnurkka

Rakas Taivaallinen Isä,

Kiitämme Sinua Oronmyllystä ja sen monipuolisesta toiminnasta. Siunaa 
kaikkia, jotka osallistuvat sen toimintaan – niin työntekijöitä, vapaaehtoisia 
kuin vierailijoitakin. Anna heille viisautta, voimaa ja rakkautta toteuttaa 
tehtäviään Sinun kunniaksesi. Rukoilemme, että Oronmylly saisi olla paik-
ka, jossa ihmiset kokevat Sinun läsnäolosi, löytävät rauhan ja vahvistuvat 
uskossaan. Suojele ja varjele tätä keskusta ja sen ympäröivää luontoa, jotta 
se voisi edelleen palvella monia sukupolvia.

Kiitämme Sinua kaikista lahjoittajista, jotka ovat antaneet omastaan tuke-
akseen Oronmyllyn toimintaa. Siunaa jokaista lahjoittajaa ja vastaa heidän 
tarpeisiinsa. Anna heidän kokea iloa siitä, että he ovat osa Sinun suunnitel-
maasi. Johdata meitä käyttämään viisaasti ja vastuullisesti varat, jotka 
olemme saaneet, jotta ne tuottaisivat runsasta hedelmää Sinun valtakun-
nassasi.

Rukoilemme Jeesuksen Kristuksen nimessä. Aamen

Suo, pyhä kolmiyhteinen Jumala, että Sinun lähellesi tuleminen ja toisen 
vierellä kulkeminen voisi toteutua meidänkin elämässämme.

Herra, minäkin tahdon mennä
lähelle kärsivää
ja maailman tuskan taakkaa
vain hiukankin lievittää.
On seurana kipuni oma.
Sen keskellä armo on.
Ja maailman murheiden yllä
soi rakkaus sammumaton.

	    – Anna-Mari Kaskinen
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JulkaisijaJulkaisija

Oron ystävät ry.Oron ystävät ry.
Oronmyllyntie 250Oronmyllyntie 250
59310 Särkisalmi, 040 738 296859310 Särkisalmi, 040 738 2968

ToimitusToimitus

Päätoimittaja Sari PennanenPäätoimittaja Sari Pennanen
sari.oronystavat@gmail.comsari.oronystavat@gmail.com

ToimittajaToimittaja
Helena MarkkanenHelena Markkanen
helemarkkanen@gmail.comhelemarkkanen@gmail.com

Hallitus 2025Hallitus 2025

Sari Pennanen, pj.Sari Pennanen, pj.
Pirjo Valkeapää, vpj.Pirjo Valkeapää, vpj.
Risto KosonenRisto Kosonen
Helena MarkkanenHelena Markkanen
Liisa RautiainenLiisa Rautiainen
Aarre SaarinenAarre Saarinen
Elisa SolasaariElisa Solasaari

Iris Tahvanainen, siht.Iris Tahvanainen, siht.
Marita Liukku, rahastonhoitaja Marita Liukku, rahastonhoitaja 
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* Yhteistyössä                            KRS:än kanssa 
järjestettävien kurssien tiedot merkitty **

Seuraava lehti ilmestyySeuraava lehti ilmestyy
toukokuussa. Materiaali 	toukokuussa. Materiaali 	
Helenalle 10.4. mennessä.Helenalle 10.4. mennessä.

TaittoTaitto Lea Vestovuo, KRS Lea Vestovuo, KRS

KansikuvaKansikuva
Pekka Simojoki, Jussi SiitonenPekka Simojoki, Jussi Siitonen

Oron ystävät ry:n tilinumeroOron ystävät ry:n tilinumero
IBAN: FI78 4108 2340 0101 97IBAN: FI78 4108 2340 0101 97
BIC: HELSFIHHBIC: HELSFIHH

Kirjapaino PunaMusta 2025Kirjapaino PunaMusta 2025
Painos 1400 kpl Painos 1400 kpl 
			  			 

ronmylly  tulevia tapahtumia

Maaliskuu
14.–16.3.	 Naistenpäivät – Naisen arki ja usko *,
	 Tuija Kosonen, Eila Mikkonen, Pirjo 	
	 Valkeapää, Tiina Sinkkonen
14.3.	 Kuutamohiihto klo 19–22
16.3. 	 Konsertti klo 14, Hanna Ekola
21.–23.3.	 Kutsuna elämä – kutsumus-		
	 viikonloppu *, Timo Huttula, Arto
 	 Valkeapää, Taneli Hassinen, Marita 	
	 Oksman, Tiina Sinkkonen
28.–30.3.	 Syvempään yhteyteen -avioliitto-
	 viikonloppu *, Päivi ja Kenneth 	
	 Åhlgren, Minna-Leena ja Miika 	
	 Peltonen, Tuija ja Risto Kosonen, 	
	 Erkki ja Ritva Kosonen
30.3.	 Konsertti klo 14, Lauluyhtye Valkea

Huhtikuu
6.4.	 Brunssimessu
8.–9.4.	 Senioripäivät *, Pekka Maaranen, 	
	 Jorma Elorinne, Tiina Sinkkonen, 	
	 Vilho Makkonen
8.4. 	 Ilta Jorma Elorinteen kanssa,
	 konsertti klo 18
11.–13.4.	 Miestenpäivät *, Timo Huttula, 
	 Taneli Hassinen, Jouni Turtiainen
13.4. 	 Lauluja luonnosta -konsertti
	 klo 14, Vesa Honkanen ja Kirsti Kurki
17.–19.4.	 Nuorten ja nuorten aikuisten 	
	 pääsiäinen *, Juho Karjalainen
18.4. 	 Rikkoa ja rakastaa -konsertti klo 18,  	
	 Sami Asp
20.4. 	 Pääsiäisen ylösnousemusjuhla,
	 Messiasoratorio -konsertti klo 17,
	 ja juhla-ateria klo 15.30

Toukokuu
11.5.	 Äitienpäiväruokailu ja konsertti
23.–25.5.	 Kesän avaus, Jyväkirkon 60-v 	
	 juhlat, Aate-Pekan synttärit *, Raija 	
	 Kilpeläinen-Somero, Jouni Somero, 	
	 Timo Huttula, Arto Valkeapää, 
	 Esko Luukkonen, Tiina Sinkkonen, 	
	 OroGospel
25.5.	 Hiljaisuus puhuu -konsertti, Jouni 	
	 Somero ja Raija Kilpeläinen- Somero

Kesäkuu
6.–8.6.	 Raamattuviikonloppu *, Erkki Jokinen 	
	 – Jaakobin elämä, Ulla Saunaluoma
8.6. 	 Konsertti, Jippu, klo 14
14.6.	 Toritapahtuma Parikkalan torilla, 	
	 yhteystyössä Parikkalan srk
16.–19.6.	 Oron 8–14-vuotiaiden kesäleiri *, 	
	 Juho Karjalainen
20.–21.6.	 Oron Juhannus
21.6.	 Konsertti, Case 4 You 

Heinäkuu
6.7.	 Brunssimessu
15.–20.7.	 Israel- ja hepreaviikko *

Ilm. tapahtumiin ja kursseille 0400 793 441 tai 	
toimisto@oronmylly.fi  
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Palautusosoite: Oron ystävät ry., sihteeri, Oronmyllyntie 250, 59310 Särkisalmi

Oron ystävät ry:n jäsenhakemus 

Haluan olla mukana tukemassa Oronmyllyllä 
tehtävää työtä Oron ystävät ry:n jäsenenä rukoillen. 
Haen jäsenyyttä ja maksan jäsenmaksun 30 € 
yhdistyksen tilille FI78 4108 2340 0101 97. 
Viite: 1310003.

Nimeni: ________________________________
Osoitteeni: ______________________________
________________________________________
Puhelimeni: ____________________________
Sähköposti: _____________________________
Allekirjoitus:____________________________
Voit jättää jäsenhakemuksesi myös sähköpostilla 
oro.sihteeri@gmail.com tai tekstiviestillä
tai soitolla 040 738 2968.

Oron ystävät ry.
Oronmyllyntie 250
59310 Särkisalmi

Posti­
merkki

ronmylly
Oronmyllysäätiö
Oronmyllyn leiri- ja kurssikeskus
Puh. 0400 793 441
toimisto@oronmylly.fi, oronmylly.fi


